
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional / CB-M 

BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 

MANAJEMEN 

1 / 3 SKS 

- 

- 

37 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

 
1 

 

 
2020-10-06 

 

Peramalan / Forecasting 

 
Analisis pohon keputusan / Decision Tree 

 

 
18:30:00 

 

 
21:00:00 

 

 
33 

 

 

2 
 

2020-10-20 
 

ADneaslaisinisbtaitrikanimgpdaasn/jaBsreaa, kstEravtegiPporoinstes 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

3 
 

2020-10-20 
 

Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

4 
 

2020-11-03 
 

Lokasi dan Perencanaan Tata Letak 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

5 
 

2020-11-03 
 

Desain kerja, standar produksi dan operasi, pengukuran kerja 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

6 
 

2020-11-17 
 

UTS 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

33  

 

7 
 

2020-12-01 
 

Manajemen Proyek 2 18:30:00 21:00:00 
 

32  

 

8 
 

2020-12-01 
 

Manajemen Proyek 18:30:00 21:00:00 
 

32  

 

9 
 

2020-12-15 
 

Presentasi Manajemen Proyek 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

10 
 

2020-12-15 
 

Quality Management 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

11 
 

2020-12-29 
 

Pengendalian Kualitas 1 18:30:00 21:00:00 
 

33  

 

12 
 

2020-12-29 
 

Pengendalian Kualitas 2: Statistical Process Control 18:30:00 21:00:00 
 

33  



 
 

13 
 

2021-01-26 
 

UAS 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

31  

 
 Ketua Program Studi, 

 
TITING WIDYASTUTI, Dr., MM 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional / CB-M 

BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 

MANAJEMEN 

1 / 3SKS 

- 

- 

37 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-10-06 
 

2020-10-20 
 

2020-10-20 
 

2020-11-03 
 

2020-11-03 
 

2020-11-17 
 

2020-12-01 
 

2020-12-01 
 

2020-12-15 
 

2020-12-15 
 

2020-12-29 
 

2020-12-29 
 

2021-01-26    
 

Jml 

1 201962039 IMBANG SATRIANA H H H H H H H H H H H H H    13 

2 201962041 WIDIA FEBRINA H H H H H H H H H H H H H    13 

3 201962051 FIKA SARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H    13 

4 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H    13 

5 202061004 IRWAN SITORUS H H H H H H H H H H H H H    13 

6 202061006 ARDY DWI HARDIANTO H H H H H H H H H H H H H    13 

7 202061008 JESICA VIRDAYANTI H H H H H H H H H H H H H    13 

8 202061010 WARSAN DIDIN SYAMSUDIN A A A A A A A A A A A A A    0 

9 202061012 MERRY TIMORIA H H H H H H H H H H H H H    13 

10 202061013 AJI INDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H    13 

11 202061014 MASKURI H H H H H H H H H H H H H    13 

12 202061015 KRISDIANTO H H H H H H H H H H H H H    13 

13 202061017 AHMAD MARZUKI H H H H H H H H H H H H H    13 

14 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG H H H H H H H H H H H H H    13 

15 202061024 TRI MARTSISKA H H H H H H H H H H H H H    13 

16 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H    13 

17 202061027 ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H    13 



 

18 202061029 JUPRI A A A A A A A A A A A A A    0 

19 202061030 EVA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H    13 

20 202061035 DEDY SETYO DEWANTORO A A A A A A A A A A A A A    0 

21 202061036 DENI FAKHRUDIN H H H H H H H H H H H H H    13 

22 202061037 ANDRI YULIANTO H H H H H H H H H H H H H    13 

23 202061038 EKO RIYANTO H H H H H H H H H H H H A    12 

24 202061039 GP RAJASA PRANADEWA A A A A A A A A A A A A A    0 

25 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H    13 

26 202061043 SEPTAMI H H H H H H H H H H H H H    13 

27 202061044 NICO WILLIAM H H H H H H H H H H H H H    13 

28 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB H H H H H H H H H H H H H    13 

29 202061046 FATIA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H    13 

30 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H    13 

31 202061049 TRISTI ISRIANA H H H H H H H H H H H H H    13 

32 202061050 IRWAN RUDIANSYAH H H H H H H H H H H H H A    12 

33 202061051 VINCENT OKTAVIUS H H H H H H H H H H H H H    13 

34 202061053 AGUS FAISAL H H H H H H H H H H H H H    13 

35 202061054 IPRIL TRINASANTHI H H H H H H A A H H H H H    11 

36 202061055 ISHA MILANI H H H H H H H H H H H H H    13 

37 202063034 AMALUDIN PRAWIRA H H H H H H H H H H H H H    13 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional / CB-M 

BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 

MANAJEMEN 

1 / 3SKS 
 

- 
 

- 

37 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 201962039 IMBANG SATRIANA 100 90 80 90 89 A- 

2 201962041 WIDIA FEBRINA 100 90 80 90 89 A- 

3 201962051 FIKA SARI PUTRI 100 90 80 90 89 A- 

4 202061002 OLIVIA YULI SUSANTI 100 90 80 90 89 A- 

5 202061004 IRWAN SITORUS 100 90 90 90 91 A 

6 202061006 ARDY DWI HARDIANTO 100 90 80 90 89 A- 

7 202061008 JESICA VIRDAYANTI 100 90 80 60 79 B+ 

8 202061010 WARSAN DIDIN SYAMSUDIN 0 0 0 0 0 E 

9 202061012 MERRY TIMORIA 100 90 80 90 89 A- 

10 202061013 AJI INDRA SAPUTRA 100 90 80 90 89 A- 

11 202061014 MASKURI 100 90 50 90 83 A- 

12 202061015 KRISDIANTO 100 90 80 90 89 A- 

13 202061017 AHMAD MARZUKI 100 90 90 90 91 A 

14 202061023 NOVITA MANDA SARI TANJUNG 100 90 80 90 89 A- 

15 202061024 TRI MARTSISKA 100 90 80 60 79 B+ 

16 202061026 RONALDO SIMANJUNTAK 100 90 80 90 89 A- 

17 202061027 ISKANDAR 100 90 80 90 89 A- 

18 202061029 JUPRI 0 0 0 0 0 E 



 

19 202061030 EVA ARYANTI 100 90 80 90 89 A- 

20 202061035 DEDY SETYO DEWANTORO 0 0 0 0 0 A- 

21 202061036 DENI FAKHRUDIN 100 90 80 90 89 A- 

22 202061037 ANDRI YULIANTO 100 90 80 90 89 A- 

23 202061038 EKO RIYANTO 92 90 80 90 89 A- 

24 202061039 GP RAJASA PRANADEWA 0 0 0 0 0 E 

25 202061040 MARTHIN LUTHER HUTAGAOL 100 90 80 60 79 B+ 

26 202061043 SEPTAMI 100 90 80 90 89 A- 

27 202061044 NICO WILLIAM 100 90 80 90 89 A- 

28 202061045 HASAN HAIKAL THOLIB 100 90 80 90 89 A- 

29 202061046 FATIA RAHAYU 100 90 80 90 89 A- 

30 202061048 T. RUDI HILMAN HIDAYAT 100 90 80 90 89 A- 

31 202061049 TRISTI ISRIANA 100 90 90 90 91 A 

32 202061050 IRWAN RUDIANSYAH 92 90 80 90 89 A- 

33 202061051 VINCENT OKTAVIUS 100 90 90 90 91 A 

34 202061053 AGUS FAISAL 100 90 80 90 89 A- 

35 202061054 IPRIL TRINASANTHI 85 90 80 90 88 A- 

36 202061055 ISHA MILANI 100 90 80 90 89 A- 

37 202063034 AMALUDIN PRAWIRA 100 90 80 90 89 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 


